
 
 
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМ. И.Н.НЕСТЕРОВА                    
П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                                   № 57- ОД-2 
п. Октябрьский  

 
 
 

О создании экспертной группы в МБОУ СОШ № 22 им. И.Н.Нестерова                                           
п. Октябрьский МО Ейский район для проведения  внутреннего аудита 

аттестационного портфолио в 2024-2025 учебном году  
 
 

В соответствии с приказом Управления образованием администрации 
муниципального образования Ейский район от 24 марта 2023 года № 196 
«Об утверждении положения о проведении внутреннего аудита 
аттестационного портфолио», приказываю: 

1. Создать  экспертную группу и утвердить ее состав: 
Руководитель: Салова Татьяна Викторовна -  директор; 
Члены:   
- Федоренко Валентина Викторовна,  учитель русского языка и литературы, 
высшая квалификационная категория; 
-  Кудинова Татьяна Сергеевна,  учитель биологии, высшая квалификационная 
категория; 
- Дремова Инесса Сергеевна, учитель начальных классов, высшая 
квалификационная категория. 

2. Экспертной группе провести анализ результатов деятельности 
педагогических работников, желающих пройти аттестацию в целях 
установления квалификационной категории; документов, представленных в 
аттестационном портфолио. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                 Т.В.Салова 
 
С приказом ознакомлены: 
__________ В.В.Федоренко      __________  г. 
__________ Т.С. Кудинова       __________  г. 
__________ И.С.Дремова          __________  г. 


	ПРИКАЗ
	02.09.2024 г.                                                                   № 57- ОД-2


		2024-10-07T15:15:28+0300
	Салова Татьяна Викторовна




